**Budnik** *formy*: *n. pl.* budnicy (1418) 1561 *KodWp* VIII 62; ~ *d. pl.* budnikam (1418) 1561 *KodWp* VIII 62; ~ *ac. pl.* budniki (1418) 1561 *KodWp* VIII 62.

*Znaczenie*: 'kramarz, institor': Significamus..., quia nos... vendidimus... septem decem institas vlg. bud... honestis viris budnikam et budniczcam (1418) 1561 *KodWp* VIII 62; Ita tamen, quod nullus incola et vicinus nostrae civitatis... alleca vendere... debent preter ipsos prenominos budniki et budniczki *ib.*, *sim. ib.*; Item nullus penesticus... debet vendere sal in nostra civitate... solum prenominati budniczi et budniczki *ib.*, *sim. ib.*